łódzkim na utrzymanie drugiego nauczyciela przy miejscowej szkole elementarnej w ilości 5,000 rs. otrzymał nazwę: „Kapitał szkoły elementarnej Tuszyńskiej na pamiątkę endownego ocalenia drogocennego życia Cesarza Aleksandra III i rodziny Cesarzkiej w dniu 17 (29) października 1888 roku“.

— **Podziękowanie.** Pan Naczelnik gubernii, obejrzawszy pomieszczenie więzienia piotrkowskiego, całe gospodarstwo i więźniów i znalazłszy wszędzie wzorowy porządek, wyraził raczył podziękowanie Naczelnikowi więzienia, podpułkownikowi Chyrowsowi.